СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

 от 29.06.2020                     п.Восход                                     №8

      О назначении 77-ой сессии

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом Каменского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области , назначить и провести внеочередную 77-ую сессию 30.06.2020 в 16 00.
Повестка дня:
1. О назначении члена избирательной комиссии  Каменского сельсовета  Новосибирского района Новосибирской области.

2. Иные вопросы.

Председатель Совета:                                                Т.С.  Унтекбаев

ÑÎÂÅÒ  ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÊÀÌÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ðàñïîðÿæåíèå

î

ò 29

.06.2020                     ï.Âîñõîä

¹8

Î íàçíà÷åíèè 77

-

îé

ñåññèè

Ðóêîâîäñòâóÿñü ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 131

-

ÔÇ « Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíè

çàöèè

ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ»

,

Ó

ñòàâîì Êàìåíñêîãî ñåëüñîâåòà Íîâîñèáèðñêîãî ðàéîíà

Íîâîñèáèðñêîé îáëàñòè , íàçí

à÷èòü è ïðîâåñòè âíåî÷åðåäíóþ 77

-

óþ ñåññèþ 30

.06.2020

â 16 00.

Ïîâ

åñòêà äíÿ:

1.

О назначении члена избирательной комиссии  Каменского сельсовета

Новосибирского района Новосибирской области.

2.

Иные вопросы.

Председатель Совета:                                                Т.С.  Унтекбаев